Mi l i l i t ro 500 

ML 
2,69 1,61 4.984,56 

3 Sabão barra economico 5000,00 Barra 200 G 2,62 2,00 5.000,00 

VALOR TOTAL 34.272,56 

Adjudicado para F DE O DUARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
43.472.097/0001-48,  pelo melhor valor de R$ 34.272,56 (Trinta e quatro mil,  duzentos e 
setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos),  em 11/ 03/2025.  

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/5ED2-4651-AEE4-F789.